

Scan Facility Service ApS

Færgevej 3, 5800 Nyborg

CVR-nr. 36 73 69 41

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Helle Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Facility Service ApS Færgevej 3 5800 Nyborg
	E-mail: office@scanfacility.dk
	CVR-nr.: 36 73 69 41
	Stiftet: 24. april 2015
	Hjemsted: Nyborg kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Martin Merstrand, direktør Helle Jessen, direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Noble Solutions Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i mandskabsudlejning indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.852 kr. mod 1.593.728 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning, at der har været udfordringer med rejserestriktioner for udenlandske medarbejdere.

Selskabets medarbejdere har i en periode været hjemsendt p.g.a. Covid-19 og der er modtaget kompensation herfor.

Ledelsen ser positivt på forventningerne til næste år, da der er indgået flere store kontrakter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/10 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	9.753.520	29.581.311
2 Personaleomkostninger	-9.265.320	-27.263.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.349	-140.920
Driftsresultat	291.851	2.177.258
Øvrige finansielle omkostninger	-132.622	-102.867
Resultat før skat	159.229	2.074.391
Skat af årets resultat	-64.377	-480.663
Årets resultat	94.852	1.593.728
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.852	1.593.728
Disponeret i alt	94.852	1.593.728

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.200	60.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.200</u>	<u>60.800</u>
5 Deposita	354.604	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.604</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.804</u>	<u>210.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.889.297	10.386.203
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	14.776	790.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.782.628
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.447	0
Andre tilgodehavender	151.735	347.825
Periodeafgrænsningsposter	102.917	58.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.170.172</u>	<u>13.364.656</u>
Likvide beholdninger	658.174	1.347.122
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.828.346</u>	<u>14.711.778</u>
Aktiver i alt	<u>7.222.150</u>	<u>14.922.578</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	2.681.252	2.586.399
Egenkapital i alt	2.731.252	2.636.399
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	604.998	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	604.998	0
Gæld til pengeinstitutter	63.064	21.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.706	1.924.643
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.847	2.496.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	424.408
Selskabsskat	0	239.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.396	472.604
Anden gæld	3.287.887	6.705.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.885.900	12.285.179
Gældsforpligtelser i alt	4.490.898	12.285.179
Passiver i alt	7.222.150	14.922.578
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/10 2018 - 30/6 2019
1. Særlige poster		
Særlige poster for året vedrører lønkomensation Covid-19 på 299 t.kr.. Disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.486.922	24.111.039
Pensioner	616.695	2.345.860
Andre omkostninger til social sikring	161.703	806.234
	9.265.320	27.263.133
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	90
	30/6 2020	30/6 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	0	585.105
Afgang i årets løb	0	-585.105
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	108.000	160.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-72.000
Kostpris 30. juni 2020	108.000	108.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-47.200	-45.400
Årets afskrivninger	-21.600	-27.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-68.800	-47.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	39.200	60.800

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	150.000	130.000
Tilgang i årets løb	204.604	150.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-130.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>354.604</u>	<u>150.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>354.604</u>	 <u>150.000</u>
 6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>14.776</u>	<u>790.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>14.776</u>	<u>790.000</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.586.400	992.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.852</u>	<u>1.593.728</u>
	<u>2.681.252</u>	<u>2.586.399</u>
 9. Anden gæld		
	<u>604.998</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>604.498</u>	<u>0</u>
 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 63 t.kr., er der givet pant i kontant indestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 100 t.kr.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en restleasingydelse på 57 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noble Solutions Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet Noble Solutions ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Jessen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 13:46:43
Underskrevet med NemID

Helle Jessen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 13:46:43
Underskrevet med NemID

Martin Merstrand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-055024379382
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 16:23:23
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 16:42:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.